Приложение 5 
к Порядку организации работы с дебиторской задолженностью в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики»


Наименование подразделения-исполнителя НИУ ВШЭ


Сведения о просроченной дебиторской задолженности
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
№ 
п/п
	Дебитор
	Сумма, руб.
	Дата[footnoteRef:1] [1:  Формат «ММ.ГГГГ»
] 

	Причины образования просроченной дебиторской задолженности

	
	ИНН
	наименование
	
	возникновения
	исполнения по правовому основанию
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 

	
	
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	 
	 




Наименование должности руководителя
подразделения-исполнителя  					(подпись)						И.О. Фамилия
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